LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2025

APERTURA: 27/01/2025

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 5978/2024

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – INSUMOS DE CIRUGIA UNIDAD DE HERIDA

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $24.270.000 SON PESOS VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA
MIL.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

CUBRIR LA DEMANDA DE CONSUMO, PARA UN PERIODO ESTIMADO DE SEIS (6) MESES, PARA LOS
SERVICIOS DE CIRUGIA, ENDOSCOPIA Y GINECOLOGIA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON DE
GRANADERO BAIGORRIA.

DIA DE APERTURA: 27/01/2025

HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, APLICA DECRETO N° 1605/2024

SELLADO FISCAL: $5.400 00 (PESOS: CINCO MIL CUATROCIENTOS C/00)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco

de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.-

[...]

La Comuna de Juncal llama a Licitación Pública para la ejecución de la Obra: “Instalación
de Cámaras de Seguridad”, en el marco del “PLAN INCLUIR”, conforme características técnicas que
se describen en el pliego de bases y condiciones generales y particulares.

Presupuesto Oficial:  $ 21.257.762,47.- (Pesos VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS con 47/100).-

Forma de pago: dentro de los 10 días hábiles de certificado el avance de la obra.-

Adquisición de pliego: a partir del 8 de enero de 2025, en la sede de la Comuna, sito en calle
Belgrano N° 223 de Juncal.-

Valor del Pliego: $ 106.288.- (Pesos ciento seis mil doscientos ochenta y ocho).-

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.-

Recepción de ofertas: en la sede de la Comuna, sito en calle Belgrano n° 223 de Juncal, hasta el
día 21 de enero de 2025 a las 10:00 hs.-

Acto de Apertura: el día 21 de enero de 2025 a las 10:30 hs, en la sede de la Comuna, sito en